
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХХХІІ СЕСІЯ VIIIДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 23 лютого 2023 р.    Стрий № 1570

Про безоплатну передачу
мікроавтобуса вантажного (до 3,5 т)
RENAULTMASTER
на баланс Стрийського МККП

Відповідно до рішення Ради оборони Стрийської громади Стрийського 
району Львівської області від 21.06.2022 №58, розпорядження міського голови 
від 28.06.2022 №125а, враховуючи лист військової частини А7077 від 
11.01.2023 №04/03-15, керуючись ст.26 та ст.60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Стрийська міська рада 
ВИРІШИЛА:

1.Безоплатно передати з балансу виконавчого комітету Стрийської міської ради 
на баланс Стрийського міського комбінату комунальних підприємств 
мікроавтобус вантажний (до 3,5 т) RENAULTMASTER 2012 року випуску, № 
кузова VF1MAFEBC47031909 (надалі - Майно), придбаного по Програмі 
«Матеріально-технічне забезпечення підрозділів територіальної оборони», 
згідно Акту приймання-передачі Майна (Додаток).

       2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови А.Стасіва і постійну депутатську комісію з питань житлово-
комунального господарства, комунального майна та приватизації, з питань 
торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та енергозбереження 
(О.Йосипчук).

Міський голова                                                                             Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток
  до рішення Стрийської міської ради

від 23.02.2023р. № 1570

                                                                              ЗАТВЕРДЖУЮ

Перший заступник міського голови

___________ Микола ДМИТРИШИН

«____»__________________ 2023 р.

А К Т
приймання-передачі Майна

«___» ______________ 2023 р.

Здійснюється безоплатна передача Майна з балансу виконавчого комітету 
Стрийської міської ради на баланс Стрийського міського комбінату комунальних 
підприємств:

Інвентарний 
номер

Найменування Майна Первісна 
вартість, грн. 

Кількість

101510008
Мікроавтобус вантажний

 (до 3,5 т) RENAULTMASTER 2012 року 
випуску, № кузова VF1MAFEBC47031909

384500,00 1

Загальна 
сума 384500,00

Загальна сума передачі Майна – триста вісімдесят чотири тисячі п’ятсот 
гривень 00 копійок.

Голова комісії

Заступник міського голови ____________________________________ Андрій СТАСІВ

Члени комісії:

Заступник міського голови ______________________________ Михайло ЖУРАВЧАК

Начальник відділу обліку і звітності __________________________ Наталія САЛАДА

Начальник управління комунальним майном _______________ Василь ЗУБРИЦЬКИЙ

Начальник Стрийського міського

комбінату комунальних підприємств __________________________Михайло ЩЕРБА

Головний бухгалтер Стрийського міського

комбінату комунальних підприємств ___________________________ Галина СТАСІВ



Секретар ради                   Мар’ян БЕРНИК


